

# **AFTER WORK ARRANGEMENT**

**ApS**

**Kirsten Walthers Vej 5  
2500 Valby**

**CVR-nr. 28 32 67 26**

**Årsrapport for 2016/17**

**(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. oktober 2017

---

Thomas Nielsen Fleischer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AFTER WORK ARRANGEMENT ApS  
Kirsten Walthers Vej 5  
2500 Valby

CVR-nr.: 28 32 67 26  
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: København

### Direktion

Thomas Nielsen Fleischer, direktør

### Pengeinstitut

Sydbank A/S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive firmaarrangementer, events og dermed beslægtede formål.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 131.381, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 540.572.

Selskabets resultat er som forventet og bærer præg af en kortvarig fald i aktiviteter på markedet i 3. og 4. kvartal af regnskabet. Vi kan konstatere at dette fald var kortvarigt og ledelsen vurderer derfor, at aktivitetsniveauet igen er på forventelig niveau i det kommende regnskabsår. Derudover har omkostningerne været påvirket af ekstraordinære fratrædelsesomkostninger.

Vareforbrug og kapacitetsomkostninger har været stabile i forhold til tidligere år.

Årets negative resultat skyldes således ovennævnte ekstraordinære forhold.

Det forventes, at normaliseringen i forhold til omsætningsniveauet, allerede i regnskabet 2017/2018 vil give en markant forbedring af driftsresultatet.

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet og de lagte planer og budgetter for det kommende regnskabsår samt opbakning af moderselskabet, har bestyrelsen vurderet at selskabet er forberedt til at sikre et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.233.214</b>	<b>1.130.388</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.381.990</u>	<u>-861.030</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-148.776</b>	<b>269.358</b>
Finansielle indtægter	2	3.956	1.652
Finansielle omkostninger	3	<u>-22.199</u>	<u>-25.400</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-167.019</b>	<b>245.610</b>
Skat af årets resultat	4	<u>35.638</u>	<u>-22.474</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-131.381</u></b>	<b><u>223.136</u></b>
Overført resultat		<u>-131.381</u>	<u>223.136</u>
		<b><u>-131.381</u></b>	<b><u>223.136</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		410.868	422.179
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.433	16.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		67.534	87.361
Udskudt skatteaktiv		35.638	0
Periodeafgrænsningsposter		21.482	6.080
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>538.955</b></u>	<u><b>531.620</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>43.963</b></u>	<u><b>321.948</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>582.918</b></u>	<u><b>853.568</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>582.918</b></u></u>	<u><u><b>853.568</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-665.572</u>	<u>-534.191</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>-540.572</u></b>	<b><u>-409.191</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.376	136.976
Gæld til tilknyttede virksomheder		553.133	556.378
Selskabsskat		0	23.283
Anden gæld		328.512	372.063
Periodeafgrænsningsposter		<u>171.469</u>	<u>174.059</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.123.490</u></b>	<b><u>1.262.759</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.123.490</u></b>	<b><u>1.262.759</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>582.918</u></b>	<b><u>853.568</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Leje og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.265.461	802.410
Pensioner	28.778	8.023
Andre omkostninger til social sikring	14.764	10.078
Andre personaleomkostninger	72.987	40.519
	<u><b>1.381.990</b></u>	<u><b>861.030</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.456	1.152
Andre finansielle indtægter	500	500
	<u><b>3.956</b></u>	<u><b>1.652</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.755	21.623
Andre finansielle omkostninger	444	3.777
	<u><b>22.199</b></u>	<u><b>25.400</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	22.474
Årets udskudte skat	-35.638	0
	<u><b>-35.638</b></u>	<u><b>22.474</b></u>

## Noter

### 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	-534.191	-409.191
Årets resultat	0	-131.381	-131.381
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>-665.572</b>	<b>-540.572</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

For beskrivelse af virksomhedens likviditetsmæssige stilling, og herunder grundlaget for aflæggelse af årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift, henvises til omtalen i ledelsesberetningen

### 7 Leje og leasingforpligtelser

#### Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Inden for et år	14.780	44.124
Mellem 1 og 5 år	0	14.780
	<b>14.780</b>	<b>58.904</b>

### 8 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs lejeforpligtelser max. t.DKK 7.384 i uopsigeligt lejemål indtil 15/03 2022.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nordic Solution A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

## **Noter**

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen